

Rendiconto gestionale 2018

cod.	Descrizione	Oneri	Ricavi
1.	Oneri da attività tipiche	91.700,95 €	
1.2	Servizi	85.542,09 €	
1.2.1	Progetto Polo	5.990,36 €	
1.2.2	Progetto Agricoop II	26.843,97 €	
1.2.3	Progetto Oral Hygiene	3.655,00 €	
1.2.4	Progetto scuole materne	22.100,76 €	
1.2.4.1	Progetto scuola materna Kibidija	2.918,71 €	
1.2.4.2	Progetto scuola materna Mtende	5.573,16 €	
1.2.4.3	Progetto scuola materna Uzi	1.599,24 €	
1.2.4.4	Progetto scuola materna Unguja Ukuu	1.047,26 €	
1.2.4.5	Progetto scuola materna Charawe	3.810,78 €	
1.2.4.6	Progetto scuola materna Kibuteni	1.112,10 €	
1.2.4.7	Progetto scuola materna Kikadini	1.358,60 €	
1.2.4.8	Progetto scuola materna Mwendawima	3.427,98 €	
1.2.4.9	Progetto scuola materna Jumbi	1.252,93 €	
1.2.5	Progetto Turismo Responsabile	26.952,00 €	
1.4	Personale	4.054,86 €	
1.4.1	Coordinazione progetti znz	4.054,86 €	
1.6	Oneri diversi di gestione	2.104,00 €	
1.6.1	Amministrazione	2.104,00 €	
1.	Proventi e ricavi da attività tipiche		71.079,73 €
1.1	Contributi su progetti		46.682,23 €
1.1.1	da Enti pubblici		9.730,23 €
1.1.1.1	Polo		2.730,23 €
1.1.1.2	Igiene Orale		7.000,00 €
1.1.2	da Privati		36.952,00 €

1.1.2.1	Progetto Turismo Responsabile		36.952,00 €
1.3	Proventi da soci ed associati		22.681,50 €
1.3.1	Quote associative		60,00 €
1.3.2	Donazioni		22.621,50 €
1.5	Altri proventi e ricavi		1.716,00 €
1.5.1	SAD		1.716,00 €
2.	Oneri Promozionali e di raccolte fondi	752,19 €	
2.4	Attività ordinaria di promozione	752,19 €	
2.4.1	Eventi	752,19 €	
2.	Proventi da raccolta fondi		3.710,35 €
2.4	Altri		3.710,35 €
2.4.1	Eventi		3.710,35 €
3.	Oneri da attività accessorie	18.722,34 €	
3.1	Acquisti	34,10 €	
3.1.2	spese cancelleria	34,10 €	
3.2	Servizi	3.029,63 €	
3.2.1	spese energia	777,92 €	
3.2.2	spese telefono	1.129,06 €	
3.2.3	spese software	437,43 €	
3.2.4	spese rinnovi sito	147,23 €	
3.2.5	spese postali	182,61 €	
3.2.6	quota associativa AITR	200,00 €	
3.2.7	spese pulizie ufficio	155,38 €	
3.3	Godimento di beni di terzi	3.084,67 €	
3.3.1	affitto ufficio	3.084,67 €	
3.4	Personale	11.479,70 €	
3.4.1	stipendi TN	10.625,49 €	
3.4.2	elaborazione stipendi	606,91 €	
3.4.3	rimborsi spese	247,30 €	
3.6	Oneri diversi di gestione	1.094,24 €	

3.6.1	assicurazione/coop. Salute Tn	64,24 €	
3.6.2	assicurazione/Assicuritas Tn	280,00 €	
3.6.3	assicurazione/europeassistance	750,00 €	
3.	Proventi da attività accessorie		5.028,18 €
3.5	Altri Ricavi		5.028,18 €
3.5.1	contributo spese affitto e servizi		5.028,18 €
4.	Oneri finanziari e patrimoniali	559,25 €	
4.1	Rapporti bancari	559,25 €	
4.1.1	spese commissione	45,25 €	
4.1.2	spese interessi e competenze	479,00 €	
4.1.3	spese imposte e tasse	35,00 €	
4.	Proventi finanziari e patrimoniali		10,33 €
4.1	Rapporti bancari		10,33 €
4.1.1	rateo carta estinta		7,78 €
4.1.2	interessi e competenze		2,55 €
	Totali	111.734,73 €	79.828,59 €
	Avanzo / Disavanzo di gestione		- 31.906,14 €

56.883,51 € c/c saldo iniziale 2018
1.357,56 € cassa saldo iniziale 2018

23.984,31 € c/c saldo finale 2018
858,51 € cassa saldo finale 2018

33.398,25 € Saldi finali c/c e cassa 2018

78.774,00 € contributi Agricoop II

4.010,00 € contributi Bagni
totale contributi da
ricevere previsti per il
82.784,00 € 2018